










The 90th All Japan Ski Championships(Alpine/Super G) 

FIS Far East Cup(Alpine/Super Combined) 

男子スーパーＧ 成績表(日本人のみ)
Jury Technical Data
TD          KIM Jin Hae KOR Name of Course      
Referee     OSHIGIRI Keishi JPN Olympic Course 2

Assistant Referee SEKI Yoshiyuki JPN START               1385.0 m
Chief of Race YOKOKAWA Kazuhiko JPN FINISH              880.0 m

VERTICALDROP    505.0 m
LENGTH              1635.0 m
FIS-HOMOLOG.№ 8825/02/08

1st Run.
Course setter TAMAGAWA Yusuke JPN
Forerunners -A- WATANABE Takuya JPN

            -B- KOBAYASHI Yukio JPN
            -C- KATONO Daichi JPN
            -D- NAKAMURA Kodai JPN
            -E- NAKAMURA Chika JPN
            -F- NATSUME Kenji JPN

Number of gate 44(36)
Start time 10:40
Weather Fine
Snow condition Hard
Start/Finish Air Temperature - 4.0 /   2.0

F:1060

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 時間 ポイント

1 1 03000054 成田 秀将 北海道 北照高校  1:14.75 0.00
2 4 03003192 吉越 一平 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC  1:15.02 3.83
3 21 03002346 波多 優 学連 早稲田大学  1:15.95 17.02
4 2 03003438 髙澤 伸 北海道 VIST　JAPAN　with　B  1:16.07 18.72
5 23 03002060 中村 克 長野 志賀高原SC  1:16.09 19.00
6 5 03003196 本田 浩樹 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC  1:16.24 21.13
7 45 03001191 住谷 亮太 学連 日本大学  1:16.34 22.55
8 18 03000117 岡本 洸司 学連 東海大学  1:16.42 23.68
9 11 03000190 廣島 聖也 北海道 双葉高校  1:16.43 23.82

10 13 03003398 及川 貴寛 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC  1:16.52 25.10
11 3 03002640 森本 優希 学連 中京大学  1:16.53 25.24
12 12 03000171 新 賢範 北海道 札幌第一高校  1:16.56 25.67
13 17 03001815 三上 正人 学連 中央大学  1:16.66 27.08
14 15 03003857 奥田 祐輔 岐阜 岐阜日野自動車SC  1:16.68 27.37
15 20 03000112 安藤 佑太朗 北海道 北照高校  1:16.76 28.50
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The 90th All Japan Ski Championships(Alpine/Super G) 

FIS Far East Cup(Alpine/Super Combined) 

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 時間 ポイント

16 24 03000116 手代木 祐也 学連 専修大学  1:16.78 28.79
17 32 03002041 町田 恵介 学連 日本大学  1:16.84 29.64
18 27 03000114 円山 一希 学連 東海大学  1:16.92 30.77
19 19 03001367 関口 勝久 学連 東海大学  1:17.08 33.04
20 10 03000789 結城 智裕 学連 東海大学  1:17.21 34.88
21 50 03001827 有江 竣平 長野 飯山高校  1:17.38 37.29
22 40 03002091 小林 日向 学連 日本大学  1:17.45 38.29
23 9 03001907 田中 翔紘 長野 野沢温泉SC  1:17.52 39.28
24 31 03000966 井上 賢之介 学連 早稲田大学  1:17.56 39.85
25 39 03003407 小松 恭平 岩手 北日本カレッジ  1:17.57 39.99
26 55 03002236 嶋津 伊武輝 北海道 北照高校  1:17.64 40.98
27 7 03000780 中村 和司 学連 法政大学  1:17.83 43.68
28 53 03000155 成田 伊織 北海道 札幌第一高校  1:17.89 44.53
29 36 03000023 田原 壮志 学連 法政大学  1:17.93 45.09
30 41 03007105 柿崎 夢之助 北海道 北照高校  1:18.05 46.80
31 26 03003271 水口 達史 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ  1:18.10 47.51
32 30 03000185 氏家 将秀 北海道 双葉高校  1:18.15 48.21
33 77 03001915 河野 恭介 学連 早稲田大学  1:18.32 50.62
34 44 03000274 高石 晃佑 学連 立命館大学  1:18.39 51.62
35 62 03002176 次井 雄哉 学連 日本大学  1:18.42 52.04
36 63 03000044 福士 卓哉 学連 日本大学  1:18.45 52.47
37 29 03005895 工藤 督宗 北海道 札幌第一高校  1:18.48 52.89
38 25 03002921 小竹 自在 奈良 Snow Lovers SC  1:18.64 55.16
39 22 03000785 一ノ本 智毅 学連 関西学院大学  1:18.70 56.01
40 65 03002661 森本 健太 岐阜 飛騨高山  1:18.72 56.30
41 60 03002630 米田 修平 学連 日本大学  1:18.76 56.86
42 54 03002013 塩原 将 長野 飯山高校  1:18.83 57.86
43 66 03001981 津村 悠 長野 飯山高校  1:18.93 59.27
44 34 03000019 荒井 章吾 北海道 富良野高校  1:18.94 59.42
45 73 03002121 中島 崇志 新潟 六日町高校  1:18.99 60.13
46 28 03002012 上松 周平 学連 中京大学  1:19.04 60.83
47 56 03000034 佐藤 優 北海道 富良野緑峰高校  1:19.12 61.97
48 51 03000004 本間 義崇 学連 東洋大学  1:19.32 64.81
49 58 03001885 宮崎 優也 長野 飯山高校  1:19.33 64.95
50 94 03007261 中村 舜 北海道 双葉高校  1:19.42 66.22
51 43 03009026 生形 剛男 群馬 ｽﾉｰﾊﾞｽﾀｰｽﾞ  1:19.44 66.51
52 57 03000077 平澤 和樹 北海道 東海大学付属第四高  1:19.46 66.79
53 108 03001940 松澤 大樹 学連 中京大学  1:19.48 67.07
54 6 03001595 田中 亜留羽 東京 クラーク記念国際高校  1:19.55 68.07
55 70 03002277 村上 修盛 富山 砺波工業高校  1:19.69 70.05
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The 90th All Japan Ski Championships(Alpine/Super G) 

FIS Far East Cup(Alpine/Super Combined) 

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 時間 ポイント

55 61 03000025 田原 一貴 学連 東洋大学  1:19.69 70.05
57 46 03001819 里野 太吾 長野 中野立志館高校  1:19.80 71.61
58 96 03002075 長崎 誠 新潟 新井高校  1:19.81 71.75
59 80 03000057 青木 聖弥 北海道 双葉高校  1:19.82 71.90
60 67 03002632 平井 大士 岐阜 高山工業  1:19.88 72.75
61 90 03000031 武田 一将 北海道 富良野高校  1:19.95 73.74
62 89 03001106 宮﨑 翔 群馬 嬬恋高校  1:20.06 75.30
62 88 03000095 前田 巧 北海道 東海大学付属第四高  1:20.06 75.30
64 49 03000075 布目 周 北海道 東海大学付属第四高  1:20.08 75.58
65 114 03006279 降旗 一樹 北海道 北照高校  1:20.14 76.43
65 93 03005873 今野 有哉 北海道 富良野緑峰高校  1:20.14 76.43
67 35 03000842 沖野 省吾 学連 明治大学  1:20.35 79.41
68 78 03000063 武田 大輝 北海道 北海学園札幌高校  1:20.40 80.12
69 84 03001926 宮本 武 長野 飯山高校  1:20.63 83.38
70 113 03006632 齋藤 圭哉 長野 飯山高校  1:20.74 84.94
71 82 03002083 長谷川 成 新潟 開志JWSC  1:20.78 85.51
72 87 03006280 松澤 恵太 北海道 砂川高校  1:20.82 86.08
73 68 03002010 清水 大輔 学連 立命館大学  1:20.89 87.07
74 69 03006288 児玉 有矢 長野 中野立志館高校  1:20.98 88.35
75 38 03001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ  1:21.18 91.18
76 48 03000210 因幡 憲人 学連 北翔大学  1:21.27 92.46
77 111 03008750 笹川 俊哉 北海道 秩父別中学校  1:21.42 94.58
78 102 03006294 小林 竜登 長野 飯山高校  1:21.43 94.73
78 83 03001860 関 洸輔 長野 上田染谷丘高校  1:21.43 94.73
80 97 03001959 池田 圭舗 長野 飯山高校  1:21.52 96.00
81 47 03002256 村越 龍馬 学連 東海大学  1:21.55 96.43
82 59 03000022 白倉 悠貴 学連 東洋大学  1:21.57 96.71
83 76 03000709 谷藤 良 秋田 角館高校  1:21.60 97.14
84 81 03002424 木村 崇仁 石川 遊学館高校  1:21.63 97.56
85 103 03007199 斉藤 喬太 北海道 札幌第一高校  1:21.83 100.40
86 105 03001116 宮﨑 円 群馬 嬬恋高校  1:21.98 102.53
87 86 03000672 本間 悠資 北海道 北海学園札幌高校  1:22.20 105.65
88 75 03002102 島倉 陽史 新潟 八海高校  1:22.53 110.33
89 95 03006777 小松 悠平 岩手 平舘高校  1:22.89 115.43
90 112 03008719 髙橋 健太郎 北海道 遠軽南中学校  1:22.95 116.28
91 74 03000154 菅野 稜馬 学連 法政大学  1:23.02 117.27
92 99 03002119 鈴木 俊成 新潟 八海高校  1:23.03 117.42
93 33 03001510 牧之瀬 暁 北海道 富良野ｽｷｰ連盟  1:23.06 117.84
94 115 03007574 西 颯太 長野 長野西部中学校  1:23.07 117.98
95 107 03006292 宮原 伸矢 長野 上田東高校  1:23.15 119.12
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The 90th All Japan Ski Championships(Alpine/Super G) 

FIS Far East Cup(Alpine/Super Combined) 

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 時間 ポイント

96 104 03002596 南谷 直 三重 鈴鹿SC  1:23.39 122.52
97 106 03007568 里野 寛太 長野 戸隠中学校  1:23.67 126.49
98 110 03008452 関口 快 長野 白馬中学校  1:23.91 129.89
99 85 03001485 土田 英 東京 学習院高等科  1:24.49 138.12

100 109 03006635 久保 竜ノ輔 鳥取 鳥取城北高校  1:24.66 140.53
101 92 03002915 上村 武 兵庫 明治大学  1:24.83 142.94

Did Not Start  
-1 52 03002180 中澤 和志 新潟 八海高校

Did Not Finish 
-1 37 03007110 奥村 駿 北海道 北照高校

-2 64 03002172 須貝 完 新潟 八海高校

-3 79 03002320 橋本 哲也 新潟 開志JWSC
-4 91 03006289 加村 大也 長野 中野立志館高校

-5 98 03007185 橋本 慎太郎 北海道 駒澤大学附属岩見沢

Disqualified   
-1 42 03000146 長沢 祐 学連 早稲田大学 E.Q.P.   2.1.2
-2 71 03000586 伊藤 夏輝 岩手 盛岡南高校 E.Q.P.   2.1.2
-3 72 03002724 今井 良太 学連 関西学院大学 E.Q.P.   2.1.2
-4 100 03002149 矢萩 聡 新潟 八海高校 E.Q.P.   2.1.2
-5 101 03008453 伊藤 健介 長野 白馬中学校 E.Q.P.   2.1.2
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The 90th All Japan Ski Championships(Alpine/Super G) 

FIS Far East Cup(Alpine/Super Combined) 

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 1 03000054 成田 秀将  1:14.75 19.86 19.86 0.00

2 4 03003192 吉越 一平  1:15.02 4.94 4.94 3.83

3 21 03002346 波多 優  1:15.95 17.65 17.65 17.02

4 2 03003438 髙澤 伸  1:16.07 41.82 - -

5 23 03002060 中村 克  1:16.09 36.54 - -

6 5 03003196 本田 浩樹  1:16.24 12.52 12.52 21.13

7 45 03001191 住谷 亮太  1:16.34 64.31 - -

8 18 03000117 岡本 洸司  1:16.42 24.42 - -

9 11 03000190 廣島 聖也  1:16.43 45.13 - -

10 13 03003398 及川 貴寛  1:16.52 10.91 10.91 25.10

競技開始時のBest 5

12 12 03000171 新 賢範  1:16.56 0.00

2 4 03003192 吉越 一平  1:15.02 4.94

14 15 03003857 奥田 祐輔  1:16.68 5.43

10 13 03003398 及川 貴寛  1:16.52 10.91

6 5 03003196 本田 浩樹  1:16.24 12.52

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 33.80
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 65.88
(C) 相応する選手のレースポイント 67.08

計算ペナルティー

(A) 65.88 + (B) 33.80 - (C) 67.08 = 32.60 : 10 = 3.26

ミニマムペナルティー 0.00

採用ペナルティー 0.00
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